
              

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про прийняття у комунальну власність 

Слобожанської селищної 

територіальної громади нежитлової 

будівлі колишнього гуртожитка, що 

розташована за адресою – смт 

Слобожанське вул. Мічуріна, 43 

 

Керуючись ч. 2 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 319, 327 

Цивільного кодексу України,  на підставі рішення Слобожанської селищної ради від 08.11.2018 року № 1716  

„Про надання попередньої згоди на прийняття у комунальну власність нежитлової будівлі колишнього 

гуртожитку”, враховуючи рекомендації комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності , промисловості, підприємництва, транспорту, зв’ язку та сфери послуг 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади  нежитлову 

будівлю (колишній гуртожиток), що розташована за адресою – Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Мічуріна, 43. 

2. Затвердити акт приймання-передачі нежитлової будівлі, що розташована за адресою: 

 Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 43. 

3. Відділу  з питань комунальної власності, ЖКГ,  благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природнього середовища  внести дану нежитлову будівлю до переліку 

комунального майна Слобожанської селищної територіальної громади. 

4. Державному реєстратору  відділу державної реєстрації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради здійснити державну реєстрацію речового права на нерухоме майно- нежитлову 

будівлю відповідно до чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’ язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2018 року 

1806-34/VІІ 


